
CRC CLEAR MOULD PROTECT (FPS)
Ochrana proti korozi během skladování pro formy. Pro použití v 
kosmetice, farmaceutickém a potravinářském průmyslu.
CRC Clear Mould Protect vytváří průhledný olejový film, který 
odpuzuje vodu a poskytuje dlouhodobou ochranu. Odstraňuje a 
neutralizuje otisky prstů. Funguje i jako dobré mazivo, není nutné ho 
odstraňovat z pohyblivých součástí před započetím operací. Nemá 
žádný chemický vliv na slitiny nebo nekovové materiály. Formy 
ošetřené CRC Clear Mould Protect je možno skladovat i venku, pod 
plátěnou stříškou.

Sprej 500 ml

OCHRANA PROTI KOROZI

Vlastnosti:
• Díky nízkému povrchovému napětí, odpuzuje CRC Clear Mould Protect vlhkost z kovových povrchů. Vytváří 

průhledný ochranný film.

Aplikace:
• ochrana dílů obráběných emulzemi nebo vodnými roztoky.

Typické hodnoty produktu (bez hnacího plynu): 
Barva: Transparentní
Zápach: Charakteristický 
Hustota: 0,709 g / cm3 (@ 20 ° C).

TECHNICKÝ LIST

Distributor: CzechStar s.r.o., Brněnská 40, 695 20 Hodonín
www.czechstar.cz, info@czechstar.cz, +420 518 340 675

• Zvýšená krycí schopnost.
• Průhlednost tvořeného filmu.
• Neutralizace otisků prstů.
• Chemická setrvačnost vůči slitinám a neželezným kovům (zinek, hliník, měď, zamak,...).
• Registrace NSF N° 13985 I H2.
• 360° ventil umožňuje použít výrobek v jakékoliv poloze.

Pokyny:
• Díly je potřebné dobře odmastit.
• Naneste rovnoměrnou vrstvu. Ujistěte se, že pokrývají celkovou plochu.
• Pravidelne kontrolujte ošetřené nástroje,v případě potřeby znovu nanezte ochrannou vrstvu.

H2


	CRC Industry Brochure 2012 Cover CZ.pdf
	CRC Industry Brochure 2012 Insides CZ



